[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2020                                                                                                      № 1196
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной

политики  на территории городского округа Навашинский
на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации
городского округа Навашинский от 16.10.2018 №776
Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №776 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 11.12.2018 №997, от 08.05.2019 №421, от 27.12.2019 №1391, от 25.08.2020 №888), следующие изменения:

1.1. В таблице паспорта программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	Источники финансирования
	Годы

	Всего за период

реализа-

ции
	В том числе по годам

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022 год
	2023год

	Всего, тыс. руб.
	103007,984
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500

	Бюджет городского округа, тыс.руб.
	103007,984
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500

	Областной

бюджет, тыс.руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Федеральный

бюджет, тыс.руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Другие источники, тыс, руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

».

1.2. В таблице 1 «Перечень основных мероприятий программы» раздела 2.4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:
1.2.1. Строку «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	103007,984

».
1.2.2. Строку «Основное мероприятие 1. Проведение спортивно-массовых мероприятий для различных категорий населения. Обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях» изложить в следующей редакции:

«

	2.
	Основное мероприятие 1. Проведение спортивно-массовых мероприятий для различных категорий населения. Обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях.
	прочие расходы
	2019-2023
	МАУ «ФОЦ «Здоровье»
	100,000
	426,500
	300,000
	300,000
	300,000
	1426,500

».

1.3. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Навашинский» подраздела 2.8.1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Навашинский Нижегородской области» раздела 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов»  изложить в следующей редакции:

«

	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета городского округа Навашинский
	Координатор, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.) по годам

	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2016-2020 годы»
	УКСиМП
	всего
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	103007,984

	МАУ «ФОЦ «Здоровье»
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	103007,984

».
1.4. В таблице 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» подраздела 2.8.2. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» раздела 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов»   :

1.4.1. Строку «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» изложить в следующей редакции:
«

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики  на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»
	УКСиМП
	всего
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	103007,984

	бюджет городского округа Навашинский
	15558,299
	23528,500
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	103007,984

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	прочие источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

  ».

1.4.2. Строку «Основное мероприятие 1. Проведение спортивно-массовых мероприятий для различных категорий населения. Обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях» изложить в следующей редакции:

«

	Основное мероприятие1.
Проведение спортивно-массовых мероприятий для различных категорий населения. Обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях
	УКСиМП
	всего
	100,000
	426,500
	300,000
	300,000
	300,000
	1426,500

	бюджет городского округа Навашинский
	100,000
	426,500
	300,000
	300,000
	300,000
	1426,500

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	прочие источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обеспечить опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.

Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева